
KALENDARI I TAKIMEVE INFORMUESE PËR SKEMËN KOMBËTARE 2023 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural 
 

 

QARKU 
 

DATA 
 

VENDNDODHJA 
 

ORARI 

 
Korçë 

 
16 Mars Grand Hotel 

 
13:00 

 
Berat 

 
15 Mars 

Hotel Grand White 
City 

 
13:00 

 
Kukës 

 
16 Mars 

Hotel Amerika 
 

12:00 

 
Fier 

 
16 Mars 

 
Hotel Fieri 

 
10:00 

 
Dibër 

 
17 Mars 

 
Hotel Zerja 

 
12:00 

 
Vlorë 

 
16 Mars 

 
Porti I Peshkimit 

 
13:00 

 
Shkodër 

 

15 Mars 
 

Hotel Rozafa 
 

 

12:00 
 

 

Gjirokastër 
 

17 Mars 
 

 

Hotel Cajupi 
 

 

12:00 
 

 

Lezhë 
 

15 Mars 
 

Hotel Liss 
 

09:00 

 

Tiranë 
 

TBD 
 

Tregu Farke 
 

11:30 

 

Durrës 
 

15 Mars 
 

Porti I Peshkimit 
 

10:00 

 

Elbasan 
 

16 Mars 
 

Hotel Imperial 
 

09:00 

 

Lushnje 

 

            17 Mars 
 

QTTB Lushnje 

 

10:00 

 


